[Fol. 204<sup>r</sup> Schl.:] ... non omittens hoc est omnis homo etc. / Deo  
gratias. / Explicit Tractatus de celebratione missae etc.

17. Johannes Gerson, Dialogus Sophiae et Naturae super  
coelibatu sive castitate ecclesiasticorum.

(vgl. Du Pin II 617-634)

[Fol. 204<sup>v</sup> Anf.:] Incipit et Sequitur Tractatus eiusdem magistri  
Johannis Gerson de coelibatu sive de Castitate clericorum. / Dia-  
logus apologeticus pro coelibatu ecclesiasticorum Cuius collocutores  
sunt Sophia et Natura. Continet actus quatuor principales ... /  
Sunt eunuchi qui se ipsos ...

[Fol. 210<sup>v</sup> Schl.:] Natura[:] Fiat precor ita / Explicit Tractatus  
Sophiae et Naturae per modum dialogi super coelibatu ecclesiasticorum  
compilatus Lugduni per magistrum Johannem Gerson in sacra pagina  
doctorem eximium Cancellarium parisiensem etc. finitus per me  
Oswaldum memmynger tempore concilij sacri Basiliensis Anno do-  
mini MCCCCXLIII.

18. Johannes de Turrecremata, Tractatus de aqua benedicta

(Die Hs. ist ausdrücklich erwähnt in J. Quétif u. J. Echard, Script. ord. predic. I p. 839.)

[Fol. 210<sup>v</sup> Anf.:] Incipit Tractatus magistri Johannis de Turrecremata de  
aqua benedicta quem fecit in consilio Basiliensi etc. / Terminat michi nunc  
per Reverendissima paternitas vestra ...

[Fol. 215<sup>v</sup> Schl.:] Hec sunt Reverendissime pater et domine que ego humilis  
cappellanus Johannes de turrecremata ad problema per magistrum Petrum  
aplicum propositum Vestre dominacionis iussu auctori celeriterque vestrae  
Reverendissimae paternitati sub lima correctoris cum omni reverencia praesento etc.

1441. etc.